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Nachrichtlich: Ferientermine 2019
KrT = Sitzungstermin des Kreistages Weihnachtsferien 21.12.2018 - 04.01.2019 Sommerferien 15.07.2019 - 27.08.2019
KrA = Sitzungstermin des Kreisausschusses Osterferien 15.04.2019 - 27.04.2019 Herbstferien 14.10.2019 - 26.10.2019
WEG = WEG mbH (AR = Aufsichtsrat, GV = Gesellschafterversammlung) Pfingstferien 11.06.2019 Weihnachtsferien 23.12.2019 - 06.01.2019

Sonstige Abkiirzungen siehe Ruckseite
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Beratungen zum Haushalt 2019:

Einbringung RAT
Vorberatung Fachausschisse
Vorberatung HFA
Verabschiedung RAT

18.12.2018
16.01.-30.01.19
12.02.2019
26.02.2019

Beratungen zum Haushalt 2020

Einbringung RAT 10.12.2019
Vorberatung Fachausschiisse  Anfang 2020
Vorberatung HFA Anfang 2020

Verabschiedungc RAT Anfang 2020



